P/U/B/L/I/C/A/QR/0

EXTRATO DE CONTRATO N° 138/2014-CMS — DISPENSA N° 004/2014-CMS.

Súmula:- Extrato de Contrato entre a Câmara Municipal de
Sarandi e a Empresa MARCOS ANTONIO BORTHOLASSO
— ME.

C,1.114eRA 1,gilete:11'AL DE SA RANGI
ESTADO DO naus),

AVENIDA MARINGÁ, MO - POSE: 444009.190 CENTRO
CNN 75.344.83440001-90

31K: ILe.sagrE.yt( Eemallt earpiegeduni

EKL581212P,Sist:15ÁTD

CONTRATO DE PRE1:rAÇA0 1TE SERVIÇOS 	110:2014CM3

DISPENSOA 004,2914•<1919.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIP.IJI DE SARANDI, ESTADO I w-
PARANÁ, Avenida Maringá, 1386, Couro, Sarandi - Paraná, inscrita na CNPJ sob ,
78.844.834/0001-70, representado pelo seu Presidente, o Senhor Rafael Pemybyls
Portador da RO. Te°  I 389.266-39P-PfT, Inscrito no CPP N°236.294.93949.

CONTRATADA- Empresa MARCOS ANTONIO BORTMOLA1180 -  MC. Inscrita it
CNPJ sob n ° 17.611.398/0001-03. sito d 1:14 Ria Barreiro N° 1040 Retsidencal
Tuártl. na cidade de Merinml, Estado do Rixdrii. reste Mo represeimatio por o
repostar:tante legal, Sr(*) MARCOS AN106110 BORTHOLASSO. portador da medi se
de identidade civil RO n° 5.288.318 0-SI:dioR.. inscrita no CPF/MF sor) 1
725.818.239-20.

VALOR GLOBAL: RS. 7390,30 -Meto MJ. G'illievlos e Noventa Rios r Ct,,401 1
Cenutvoil

OEUETO: Prestação de Serviços de laistalaçtio de Infra Esta usura paz a
Aparelhos de Ar Condicionados, a ser executado eia obra de constructo 1tt Atiek  2
II, da Camara Municipal de SaraildL alt s,±nIuIu'nu len.

Prazo de Execuctio: 10 (dez) dias
Prazo Coneraiuse 60 (sessenta) dias.

Forol Comera de Serandl. Estado do Parada

Second:. 19 de Over, ret 101.1.

Rioefedird.
Preshleary

Publicado no Órgão Oficial d13 Município,
"JORNAL 	 em 20 de &ver • O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ", 	 de 2014. Edição
n° 12. 252— QUINTA-FEIRA.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.- 	- -

- _
	fevereiro

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 	• •-•-•••-•-•-•-•-•-•-•-•-•-•-•--.-
_

\APJ-2•422...i.

P/ U/ B/ L/ I/ C/ A/ Ç._/ Á./ O

TERMO DE RATIFICACÃON°004/2014-CMS.

Súmula:- Processo Administrativo de Dispensa de
Licitação n° 004/2014-CMS.

CÂMARA MUNICIPAL DE SAR4INDI
ESTA DO 120 PARANÀ

Av maiet~ 00. FONE.w. (44; 40.00.4  ra0 .  CX. POSTAL OTO- OEP 071r  MOO- 	p/4 els 	ora,. •  .e.rt o.nerseen

TERMO D sTiFiGAçÃO

Rei: Proceno Acanin?stnalvo
Diapanatt de Licitação 0.•  004/2014. CAIS.

Visto e analisado o Processo em spigrafe,
aftguram-me que o mesmo transcorreu de forma regular, e estando
presente o interesse desta Câmara MurIcIpal, deu ensejo
instaurayao do processo, ratifico o prenente procedlmenro para que
produza seus devidos e legais efeitos.

Sarandl lida Fevereiro de 2014 .

Pli(eRafael 	ski,
Presidente

Publicado no "JORNAL O DIÁRIO DO
NORTE DO PARANÁ", órgão Oficial do Município, em 18 de Fevereiro de 2014. Edição

eox

4;a7N7a7P'.‘

\.\00

°

•

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AV. MARINGÁ, 660- FONE/FAX: (44) 4009-1750 - CX. POSTAL 070- CEP 87111-000 - SARAND1 - PR
sito: www.cms.pcgov.br  - e-mail: camare@cms.pr.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ref.: Processo Administrativo de
Dispensa de Licitação n.° 004/2014
CMS.

Visto e analisado o Processo em epígrafe,
afiguram-me que o mesmo transcorreu de forma regular, e estando
presente o interesse desta Câmara Municipal, deu ensejo à
instauração do processo, ratifico o presente procedimento para que
produza seus devidos e legais efeitos.

Sarandi, 17 de Fevereiro de 2014.

Rafael  AfTI  Iski,
Presidente

Lei da Criação do Município N°7502 de 14/10/1981

P/ U/ B/ L/ I/ C/ A/ ÇJ Ã/ O

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA N° 004/2014-CMS.

Súmula:- Homologa e Adjudica Resultado de
processo Licitatório modalidade Processo de Dispensa
n° 004/2014-CMS, em favor de MARCOS
ANTONIO BORTHOLASSO ME.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
R:SIADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ. 6611— CENTRO
I 	78.1144.834/0001 70

nae140  DE DORIOLOGIOCtaffieiicitCÁO  yr ntocra Amue :INN?

O Porsidcace to amara Munlerpal de nanret %Sr' PsoloARR no use das stribubrees cryc Is. alle ~11 iço sela
lesislagse em visor, esponalment• a lde rir B.666I9 e alLn NON poeterientot rena dk. parceer correio& tr indo
pele cernindo do Licitncemerolve:

ou-- FLOMOLOCIAlt premo. Llokonto nen tronos:

ai Proaho /4r. 	 !,12014
li LidUç)0NT 	 44014
O ~ide& 	; 	TIMM.

Das HomoloserAo 	1410ao014
(Moio Homologado . 	PRILSIAÇ AO Dr. SERVIEOS DE INFRA sauturtntA  )

ARAME-FOR DE AR CONDICIONADO (OLOCAÇA.
DECANO DE CE BRE, REDE DE ENERGIA E 7UTROI)
OBRA DE COO St-RUÇA° DO ANEXO O E.A.
MLEOCIPAL DE riRANCA, ALA ADMENINTRATIVA

01.031.0001.1.001. • CONSTRUÇAO, AMPLIAÇÃO El RIEDRMAS DO PRÉDIO DA CAMARA

OForneeedot • Item declaradro Vencedores rafe. CONON: 	.

F CNPI#CP 	 Fanais& • 	 IStont. +Liai:To .1 1

17.01JR/000143 MARCOS ANTONIO 110I<Irre (SIO • ME 	—1,7111 	631 r• li.)0

Vele. Total Hinneleir de - OS 7.390,50
Serenei, 14 de Fevereiro de 21114

~MIM, ó “111~

Publicado no "JORNAL O DIÁRIO DO
NORTE DO PARANÁ", órgão Oficial do Município, em 15 de fevereiro de 2014. Edição

•

"cipAL  _
u4'

1,44
EIS. (Pri

••••

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 - CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÁO DE PROCESSO LICITATEIRIO

O Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, Rafael Pszybylski, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei nr° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela comissão de Licitação, resolve:

01 — HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

5/2014
4/2014
Dispensa:
14/02/2014

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRA ESTRUTURA DE
APARELHOS DE AR CONDICIONADO (COLOCAÇÃO
DECANO DE COBRE, REDE DE ENERGIA E OUTROS) NA
OBRA DE CONSTRUÇÃO DO ANEXO H DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SARANDL ALA ADMINISTRATIVA.

01.031.0001.1.001. - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMAS DO PRÉDIO DA CÂMARA

O Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

CNPJ/CPF  Fornecedor Quant. I 	Valor Total Itens 17.611.398/0001-03 MARCOS ANTONIO BORTHOLASSO - ME. 1,00 I R$ 7.590,50

Valor Total Homo ogado - R$ 7.590,50

Sarandi, 14 de fevereiro de 2014.

7 flfãèTPszybytski
Presidente da Câmara Municipal

Processo Ne'
Licitação Nr°
Modalidade
Data Homologação
Objeto Homologado :

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AV. MARINGÁ, 660- FONE/FAX: (44)4009-1750 - CX. POSTAL 070- CEP 87111-000 - SARANDI - PR
site: www.cms.pr.gov.br  - e-mail: camara@cms.pr.gov.br

Sarandi, 13 de fevereiro de 2014.

Parecer n° 02/2014
Ref. Processo 05/2014

Instada a Procuradoria Jurídica desta Egrégia Casa de Leis a
se manifestar acerca do procedimento licitatório de n2
5/2014, temos a esclarecer a Vossa Excelência o quanto
segue.

Senhor Presidente,

O presente processo licitatório visa à "prestação de serviços
de infra estrutura de aparelhos de ar condicionado (colocação de cano de cobre,
rede de energia e outros) na obra de construção do anexo II da Câmara Municipal
de Sarandi, Ala Administrativa".

Nos termos do parágrafo único do art. 38 da Lei n2  8.666/93
e suas alterações posteriores, examinamos os termos e documentos referentes à
abertura do presente processo licitatório.

Primeiramente, é de se observar que o objeto da licitação
não está abrangido na planilha do Contrato n° 130/2013-CMS, de modo que não é
possível que se faça a presente contratação por meio de aditivo. Assim, é
necessário que se faça um procedimento próprio. Diante do valor dos
orçamentos, é possível que se realize dispensa com fundamento no art. 24, I da
Lei n2  8.666/93.

Em regra, a contratação que atualmente se objetiva deveria
ser realizada apenas após a entrega da obra (contrato n2  130/2013-CMS), no
entanto, cabe à Comissão Permanente de Licitação juntamente com a
Presidência apurar a viabilidade, economicidade e conveniência de se executar o
serviço neste momento.

Considerando que os demais aspectos procedimentos
obedeceram ao determinado pela referida legislação, aprovamos a abertura do
presente, opinando pelo prosseguimento deste processo licitatório em seus
demais trâmites legais, observado o disposto no parágrafo anterior.

PROCURADORIA JURÍDICA
est kkIPILN Et %mamo

ui 	1 5 FEV 2014 	AhLt  r;~ kVe`-‘: TAlniÀQ  ntA_ ÇP1-c-
Luciene Assoni Timbó de Souza Ax..;e.osPAL. o 	Advogada da Câmara Municipal

OAB/PR 46.770
emP.1

Aos

Lei da Criação do Município N°7502 de 14/10/1981

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

DISPENSA n° 004/2014 CMS

ATA DA LICITAÇÃO.

Aos Doze Dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e Quatorze, às

quatorze horas, na sala de reuniões da Comissão de Licitação e Julgamento da Câmara

Municipal de Sarandi, a comissão de licitação nomeada pela portaria 001/2014, de 10 de

janeiro de 2014, composta pelos membros: Presidente: Dalvecir Aparecido Bonora;

Secretaria: Camila de Souza Bueno, e Membro: Angela Alves de Almeida, Reuniu-se

para efetuar o recebimento do envelope proposta de preços, que compareceu para tal ato

de entrega do envelope as empresas: 1) JR ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, 2) MC AR CONDICIONADO LTDA e 3) MARCOS ANTONIO

BORTHOLASSO, todos da cidade de Maringá, onde ninguém enviou Representante,

onde o objeto da presente licitação é a Prestação de serviços de Infra Estrutura de

Aparelhos de Ar Condicionado (colocação decano de cobre, rede de energia e outros)

na Obra de construção do Anexo II da Câmara Municipal de Sarandi, Ala

Administrativa, cujo a licitação é na modalidade Dispensa de Licitação n° 004/2014-

CMS, com a contratação da empresa que oferecer o menor Preço, para a execução dos

serviços, cujos os mesmos estão descritos no Projeto Elétrico — prancha 05 e 06,

constantes da Tomada de Preços n°005/2013 —CMS, onde a comissão passou a analisar

as propostas, 1) JR ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com valor de

R$. 7.669.50, 2) MC AR CONDICIONADO LTDA, com o valor de R$. 7.937,30 e a 3)

MARCOS ANTONIO BORTHOLASSO, com o valor de R$. 7.590,50, onde a comissão

também verificou as certidões dos responsáveis técnicos apresentados pelas empresas,

para fins de comprovação de capacidade técnica, onde a Empresa JR ENGENHARIA,

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, apresentou certidão do responsável não

compatível com o objeto, as demais estavam em ordem, em seguida a Comissão

declarou vencedora a empresa MARCOS ANTONIO BORTHOLASSO, que teve o menor

preço entre as propostas apresentadas. Nada mais Havendo a tratar o senhor

Presidente, agradeceu as presenças de todos, e disse que encaminhará o processo ao

Presidente da Câmara para Homologação, dando por encerrado a reunião, onde para

constar foi lavrada a presente Ata, onde foi aprovada pelos seus membros e assinados./4"

Sarandi, 12 de fevereiro de 2014

Dalvecir Aparecido Bonora 	 - cit),Ingela Alves de Almeida, Presidente
membro

ç  V\ n A k(107 )i~
Camila de Sota Buem+,

Secretária

•

Maringá - Pr, 09 de Janeiro de 2014.

n17.611.398/0001-651
MARCOS ANTONIO
BORTHOLASSO - ME

Norberto Ta u
Depto. Comercial / t das
44 - 3023-1050 / 98 -343
Maringá - Pr

INFRA  ;sal_
SERVICES

À
CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
A/c.- RAFAEL - PRESIDENTE
SARANDI - PR

REF.- VENDA E INSTALOES DE INFRA ESTRUTURA AR COND MODELO SPLIT

LOCAL PVTO TERREO 	 LOCAL PVTO SUPERIOR

QTD LOCAL

1 GABINETE 1 SECRETARIO

1 PATRIMONIO

1 REFEITORIO

1 SALA 01

1 SALA 02

1 SALA 05

1 SALA 06

1 REUNIÕES

1 PROCURADORIA

9 PONTOS TOTAL
TOTAL GERAL -17 PONTOS

QTD LOCAL

1 PRESIDENTE

1 REUNIÕES

1 CHEFE GABINETE

1 SALA 03

1 SALA 04

1 SALA 05

1 CONTABILIDADE

1 ARQUIVO

8 PONTOS TOTAL

ENCARGOS CONTRATADO -
canos de cobre de acordo com a capaddade de cada sala, isolamentos térmicos , caixa de passagens, cabo
elétrico PP para comunicação entre as unidades condensadora e evaporadora, corte da parede para
passagens do canos de cobre e mão de obra especializada.

OBS.- RECOLHIMENTO DE ART, NA ENTREGA DOS SERVIÇOS CONTRATADOS

ENCARGOS CONTRATANTE - pontos elétricos p/ alimentação da maquinas, dreno das evaporadoras.

VALOR UNITÁRIO R$ 446,50— ( QUATROCENTOSEQUARENTA ESEIS REMSECONCOENTA CENTAVOS)

VALOR TOTAL GERAL R$ 7  çffil çn ..---,-- (SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E CINCOENTA CENTAVOS)
PRAZO DE ENTREGA — IMEDIATO
TERMO DE GARANTIA — 12 MESES
CONDIÇÕES PAGAMENTO: À VISTA
VALIDADE PROPOSTA —30 DIAS

RUA RIO BARREIRO, 1040
L  RES. TUIUTI - CEP 87043-190

MAR/NGÁ - PR

'

kCycbtrepARPfr

Dalvecir

Assunto: 	 ENC: valores

De: Norberto [mailto:norberto©Infratechservices.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 22 de janeiro de 2014 17:48
Para: daIvecirbonora@wnet.com.br
Assunto: ENC: valores

DETALHAMENTOS INFRA ESTRUTURAS P/ FUTURA INSTALAÇÕES DE AR CONDICIONADO MODELOS SPLIT
P117 PONTOS
SEGUE —

"ar

li

QTD  TIPO VALOR MARCA
110  METROS DE CANOS DE COBRE 1.790,00 ELUMA / THECNOMECANICO
110  METROS ISOLAMENTO 590 EPEX
90  METROS CABO PP 6 VIAS 720 CONDVOLT
70 METROS FIO INTERLIGAÃO 350 CONDVOLT
17  CAIXA DE PASSAGENS 690 AÇO GALVANIZADO
1  GARRAFA GÁS PRESSURIZAÇÃO 280 MADOX

17  VALVULAS SHINAIDER 230 VULCAN
1  ROLO DE FITA DEBRUM 180 CARLI

MATERIAS DE CONSUMO 250
	IMPOSTOS ( 13% PRESUMIDO) 1005

MÃO DE OBRA 1355,50

DESPESAS EXTRAS -REFEIÇÕES 150
TOTAL GERAL 7.590,50

ATT.-

NORBERTO

1

Atenciosamente,

Maringá- Pr—Pr,27deJaff ode 201

SECOVI MED SER ÇO S CIAL D
CNPJ: 03.370.718/0011-68

Ron

ÇAO DE MARNGA

criekS

Secovi
MEd+

SERVIÇO SOCIAL DA HABITAÇÃO DE MARINGA

nferláMáee oti,i4c1 hciade ar I/ i,Ja

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa Marcos Antonio Bortholasso Me-, inscrita no CNPJ
de N°. 17.611.398/0001-03 , inscrição Estadual de N°. Isento , estabelecida nesta cidade na Rua —
Rio Barreiro, 1040 — Bairro — Pq Res Tuiuti , CEP 87043-190 — Maringá Pr, detém qualificação
técnica para atuar em:

Instalação de Infra estrutura para condicionador de ar modelo Split
Manutenção em condicionadores de ar

Os serviços contratados foram prestados com excelência, qualidade e de acordo
com os objetivos e prazos pré-estabelecidos, bem como de forma ética e sigilosa.

Atestamos ainda que sempre foram demonstradas a eficie ia e a credibilidade dos
trabalhos que nos foram apresentados.

outeeask

Pu.

Tel. 1441 3025-6699 / E-mail: sinchmed@sindimed.com.br  www.sindimed,com.br 	1
Av. Brasil, 4312 - Salas 101 a 104- Ed. Centro Empresarial Transamérica - CEP 87013-000 - Maringá - PR

JR Engenharia, Construções e Serviços Ltda.

PROJETOS E OBRAS DE ENGENHARIA
(44) 3028-4777
(44) 9967-7222
jr_engenhanagpoP.com br

ENGENHARIA 	Rua Pioneiro Arlindo Pedralli, 1.084, Sala 1-B, Jardim Santa Helena - CEP 87.083-150 - Maringá/Pr.

Maringá, 27 de janeiro de 2014.

À
Câmara Municipal de Sarandi
Sarandi/PR

Ref. PROTOCOLO
Proposta Infra Ar Condicionado — Câmara Municipal de Sarandi

Prezados Senhores,

JR Engenharia, Construções e Serviços Ltda., com sede à Rua Pioneiro

Ar/indo Pedra/li, 1.084, Sala 1-8, Jardim Santa Helena, Telefone n° (44) 3028-

4777, Fax n° (44) 3028-4777, Celular n° (44) 9967-7222, cidade de Maringá,

Estado PR, CEP n° 87.083-150, por intermédio de seu representante legal, vem a

presença de V.S.as., solicitar PROTOCOLO de proposta para instalação

de infra estrutura de ar condicionado modelo split.

Anexando desta forma 02 (duas) páginas em anexo.

RECEBI EM  L-   /  ct
 1,0v9
	rai 	?O'

Dalvecir Aparecido BonorP
ASSISTENTE LEGISLATIVO

1. MA-TERIAS —

CANOS DE COBRE , ISOLAMETOS TERMICOS, CABO PP,
CAIXA METALICAS MÃO DE OBRA ESPECIAIZADA

CONDIÇÕES

VALORES P/ PONTO R$ 466,90
TOTAL GERAL R$ 7.937,30

PGTO — A VISTA - APÓS INSTALAÇÃO
GARANTIA- 06 MESES

PRAZO ENTREGA — ATE 10 DIAS — A APROVAÇÃO
VALIDADE — 10 DIAS

Maringá — Pr., 14 de Janeiro d: I ld

NDR S. P ..  O
PERVIS• R DE VENDAS
3221-6-00 — 9961-0229

A 	GÁ — PR

AitilwarE
CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

	 AR CONDICIONADO

Ac.- Sr Presidente Rafael
SARANDI — PR

APRESENTAMOS ORÇAMENTO PARA VENDA E INSTAÇÃO DE INFRA
ESTRUTURA PARA AR CONDICIONADO MODELO SPLIT, SENDO SEGUE:-

1 • 	QTD —

10 - INFRAS PIAR COND MODELO SPLIT UNHA HIGH WALL COM
CAPACACIDADE DE 9.000 BTUS

03 - INFRAS P/ AR COND MODELO SPLIT UNHA HIGH WALL COM
CAPACACIDADE DE 12.000 BTUS

04 - INFRAS P/ AR COND MODELO SPLIT LINHA HIGH WALL COM
CAPACACIDADE DE 18.000 BTUS

161..102.155/0001-52'
Mc

Ar Condicionado Ltda -Matriz

Av. Gastão Vicligal, 165
VI. Aeroporto - CEP 87050-440

L. 	Maringá - PR

Matriz Praça Rocha Pombo, 136 — Centro
87013-030. Maringá-Paraná

Fone/Fax: (44) 3221-6500
alubjentetaaac-ambientexom.br

C.Carrler
O SHOWROOM PO ARCONDICIONAM

Filial Rua Carlos de Laet, 6519- Roqueira()
81730-030 - Curitiba-Paraná

Fone/Fax: (41) 3344-4400
nacambiemeelbadihnurho anal '",,k,(:;' ifs

..) 4
is

N.0
\C..fear-

Certidão de empresa 	 Page 1 of 2

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA
E AGRONOMIA DO PARANÁ

Certidão de Registro de Pessoa Jurídica

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Paraná-CREA-
PR, certifica para a empresa abaixo, que a mesma encontra-se
regularmente registrada neste Conselho Regional, nos termos da Lei
Federal no 5.194 de 24 de dezembro de 1966, estando habilitada a
exercer suas atividades no Estado do Paraná, circunscrita à(s) atribuição
(ões) de seu(s) responsável(eis) técnico(s).

Certidão no: 10544/2014 	 Validade: 31/03/2014

Razão Social: AAC AR CONDICIONADO LTDA
CNP]: 05102155000152
Num. Registro: 40247 	 Registrada desde : 11/11/2002
Capital Social: R$ 600.000,00
Endereço: AVENIDA DOUTOR GASTA° VIDIGAL, 165 ZONA 08
Município/Estado: MARINGA-PR 	 CEP: 87050440
Objetivo Social:
Comércio de aparelhos de ar condicionado; Instalação, manutenção e
projetos de sistema de ar condicionado; Serviços na Construção Civil.

Encontra-se quite com a anuidade relativa ao exercício de 2013, como
seu(s) responsável(eis) técnico(s).
A empresa possui débito(s) em Dívida Ativa.
0(s) responsável(eis) técnico(s) possui(em) débito(s) em Dívida Ativa.

Filial(ais):
1 - CNPJ:05102155000152
Endereço: RUA CARLOS DE LAET, 6519
Bairro: BAIRRO BOQUEIRÃO
Cidade: CURITIBA-PR CEP: 81730030
2 - CNPJ:05102155000152
Endereço: AVENIDA TANCREDO NEVES, 910
Bairro: CENTRO
Cidade: CASCAVEL-PR CEP: 85805000

Responsável(eis) Técnico(s):
1 - ODAIR NICOLAU LIMONTA
Carteira: PR-17560/D 	Data de Expedição: 18/09/1986
Título: ENGENHEIRO MECÂNICO Situação: Regular
DA RESOLUCAO 218 - ARTIGO 12 do CONFEA

http://creaweb.crea-pr.org.br/consultas/certidaojuridicasist2.asp?SESSA... 10/02/2014

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013